
 

 

UCHWAŁA NR XIX/113/25 

RADY GMINY KOTLA 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kotla  

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 39 ust. 1, ust. 5, ust. 5a i ust. 5b ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737 ze zm.), Rada Gminy Kotla uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się z dniem 1 września 2025 r. plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Kotla oraz granice ich obwodów. 

§ 2. Sieć publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2025 r. stanowi Szkoła Podstawowa  

im. Kornela Makuszyńskiego w Kotli, ul. Szkolna 4, 67-240 Kotla, z oddziałami przedszkolnymi - Chociemyśl 

24, 67-240 Kotla. 

§ 3. Granice obwodu Szkoły Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Kotli, o której mowa w § 2, 

o strukturze organizacyjnej I-VIII z oddziałami przedszkolnymi, stanowią miejscowości: Kotla, Skórzyn, 

Grochowice, Sobczyce, Moszowice, Kulów, Zaszków, Krążkówko, Głogówko, Leśna Dolina, Krzekotówek, 

Chociemyśl, Kozie Doły, Skidniów, Dorzecze, Pękoszów, Ceber, Skidniówek, Zabiele. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotla. 

§ 5. Traci moc uchwała nr LXVIII/423/23 Rady Gminy Kotla z dnia 20 czerwca 2023 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kotla oraz określenia 

granic obwodów publicznych szkół podstawowych. 

§ 6. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

publicznej szkoły podstawowej, o której mowa w § 2 oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2025 r. 

Przewodniczący Rady: 

Grzegorz Stroiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 czerwca 2025 r.

Poz. 3051


		2025-06-30T10:19:14+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




